
ZARZĄDZENIE NR 216/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 z późn. zm. ), Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Mariusz Prawda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4585D766-F529-444E-8621-6E9E7FB10ED3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 7 583 986,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 378 299,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 947,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 369 089,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 868,00

Zakup usług pozostałych 283 147,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 836 598,00

Zakup usług pozostałych 419 167,00

Obsługa długu publicznego 3 762 225,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 762 225,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

3 690 400,00

Różne rozliczenia 3 098 768,00

Rezerwy ogólne i celowe 704 228,00

Rezerwy 704 228,00

Oświata i wychowanie 96 295 326,90

Szkoły podstawowe 50 743 085,00

Podróże służbowe krajowe 40 161,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88 238,00

Świetlice szkolne 2 538 427,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 505,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Szkoły artystyczne 3 340 774,00

Różne opłaty i składki 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 650,00

4430 -10,00 490,00

4710 10,00 4 660,00

4710 -49,00 6 951,00

80132 0,00 3 340 774,00

80107 0,00 2 538 427,00

3020 49,00 46 554,00

4410 200,00 40 361,00

4710 -200,00 88 038,00

801 0,00 96 295 326,90

80101 0,00 50 743 085,00

75818 -174 700,00 529 528,00

4810 -174 700,00 529 528,00

8110 123 700,00 3 814 100,00

758 -174 700,00 2 924 068,00

757 123 700,00 3 885 925,00

75702 123 700,00 3 885 925,00

70007 6 347,00 1 842 945,00

4300 6 347,00 425 514,00

4210 400,00 32 268,00

4300 -12 800,00 270 347,00

4210 6 053,00 27 000,00

70005 -12 400,00 4 356 689,00

700 0,00 7 583 986,00

70004 6 053,00 1 384 352,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 216/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4585D766-F529-444E-8621-6E9E7FB10ED3. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2 513 173,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 106,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 449,00

Ochrona zdrowia 1 272 691,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 977 691,00

Zakup środków żywności 5 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00

Pomoc społeczna 15 875 157,92

Domy pomocy społecznej 2 800 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 800 000,00

Ośrodki wsparcia 1 950 097,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 763,68

Zakup materiałów i wyposażenia 104 321,24

Zakup energii 55 640,00

Zasiłki stałe 1 140 902,00

Świadczenia społeczne 1 125 402,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 528 748,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 867 157,00

Zakup środków żywności 5 330,00

Zakup energii 124 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
15 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 321 383,00

Świadczenia społeczne 301 038,00

Zakup usług pozostałych 20 345,00

Pozostała działalność 1 593 064,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 917,00

Zakup środków żywności 37 000,00

Zakup usług pozostałych 56 712,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 314 801,00

Pozostała działalność 736 339,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 280,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 267,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 912,00

4010 2 067,00 436 334,00

4110 562,00 85 474,00

85395 0,00 736 339,00

3020 -134,00 7 146,00

4300 4 000,00 60 712,00

853 0,00 1 314 801,00

4210 -5 000,00 35 917,00

4220 1 000,00 38 000,00

4300 650,00 20 995,00

85295 0,00 1 593 064,00

85230 0,00 321 383,00

3110 -650,00 300 388,00

4260 12 000,00 136 600,00

4700 -670,00 14 330,00

4010 -12 000,00 3 855 157,00

4220 670,00 6 000,00

3110 4 000,00 1 129 402,00

85219 0,00 5 528 748,00

4260 -600,00 55 040,00

85216 4 000,00 1 144 902,00

4010 -2 500,00 872 263,68

4210 3 100,00 107 421,24

4330 -4 000,00 2 796 000,00

85203 0,00 1 950 097,92

852 0,00 15 875 157,92

85202 -4 000,00 2 796 000,00

4220 106,00 5 306,00

4360 -106,00 4 294,00

851 0,00 1 272 691,00

85154 0,00 977 691,00

3020 255,00 31 361,00

4120 -255,00 43 194,00

80149 0,00 2 513 173,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4585D766-F529-444E-8621-6E9E7FB10ED3. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 759,00

Zakup środków żywności 53 569,00

Zakup energii 23 430,00

Zakup usług pozostałych 11 553,00

Rodzina 15 849 584,31

Wspieranie rodziny 406 520,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 965,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 642,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 628 528,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 242 594,66

Zakup energii 116 818,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 884 264,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 537 706,00

Zakup energii 3 480 000,00

260 692 847,59Razem: 0,00 260 692 847,59

90015 51 000,00 4 588 706,00

4260 51 000,00 3 531 000,00

4260 20 000,00 136 818,00

900 51 000,00 26 935 264,00

85516 0,00 4 628 528,58

4010 -20 000,00 2 222 594,66

4010 -132,00 309 833,16

4120 132,00 7 774,00

855 0,00 15 849 584,31

85504 0,00 406 520,73

4260 -753,00 22 677,00

4300 -130,00 11 423,00

4210 -1 158,00 6 601,00

4220 -380,00 53 189,00

4120 -74,00 11 366,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4585D766-F529-444E-8621-6E9E7FB10ED3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 216/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


